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HENCZ TOYS Mom's Care Szop Pedro książeczka
sensoryczna
 

Cena: 31,07 PLN

Opis słownikowy

Producent HENCZ TOYS

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisHENCZ TOYS Mom's Care Szop Pedro książeczka sensoryczna Wspiera edukację sensoryczną Twojego dziecka Zawiera
szeleszczącą stronę i lusterko Kolorowe metki zachęcą do chwytania i pomagają w rozwoju motoryki małe Przywieszka pozwala na
przymocowanie książeczki do dowolnego miejsca  Rozwija zmysł wzroku, słuchu i dotyku  Czym wyróżnia się Szop Pedro książeczka
sensoryczna? 

Mięciutka, materiałowa książeczka sensoryczna od Mom's care została stworzona z myślą o najmłodszych, a jej bohaterem jest
uwielbiany Szop Pedro. To właśnie w pierwszym okresie życia dziecka kluczową rolę odgrywa stymulacja zmysłów. Wodzenie
spojrzeniem i wpatrywanie się w zabawki rozwija zmysł wzroku oraz spostrzegawczość malucha. Do uszycia książeczek sensorycznych
używamy bezpiecznych, przyjemnych w dotyku materiałów o różnej strukturze, które z pewnością zaciekawią badawcze paluszki. Dzięki
temu dziecko poznaje świat i stymuluje zmysł dotyku. Noworodek ma słaby wzrok, dlatego czarno-biała książeczka sensoryczna z
dodatkiem czerwonego, będzie dla niego idealna. Przewaga biało-czarnych elementów rozwija prawidłowe postrzeganie barw. Wraz z
upływem czasu dziecko widzi coraz lepiej, więc można sięgać po zabawki w innych kontrastujących kolorach. 

Co znajdziesz w książeczce? 

Książeczka pełna jest niespodzianek. Liczne elementy interaktywne takie jak szeleszczące strony, bezpieczne lusterko, które przyciąga
uwagę maluszka oraz metki, które maluchy uwielbiają miętosić, rozwijając w ten sposób ich zmysł dotyku i poznawanie nowych tekstur.
Dostosowaliśmy rozmiar książeczki tak, aby dziecko mogło ją z łatwością złapać i by przyjemność z zabawy była jeszcze większa.

Dzięki doszytej zawieszce, książeczkę Szop Pedro Mom’s Care możesz łatwo przyczepić do łóżeczka czy wózka, co sprawia, że jest
idealna na spacery. Zawsze będziesz mieć ją pod ręką, a jej mały i poręczny rozmiar sprawia, że jest łatwa do przenoszenia.

Książeczka sensoryczna pomoże Ci w:
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integracji sensorycznej malucha stymulowaniu zmysłów dziecka już od pierwszych dni rozwoju małej motoryki  zapewnieniu dziecku
doskonałej zabawy na długi czas  
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